
Obrazac 01/18-1 

Hrvatska komora inženjera građevinarstva 
I.  IZBORNA JEDINICA  PODRUČNI ODBOR OSIJEK 

 
KANDIDACIJSKA LISTA ZA ČLANOVE SKUPŠTINE 

HRVATSKE KOMORE INŽENJERA GRAĐEVINARSTVA  
Broj________ 

 
 

Red.br. Ime i prezime  
Akademski 
/stručni 
stupanj 

Datum 
rođenja  

 
Adresa prijavljenog 

prebivališta 

Završena visokoškolska 
ustanova  

 
Mjesto zaposlenja 

 
Broj 

upisa  
 

1. 
       

 
2. 

       

 
3. 

       

 
4. 

       

 
5. 

       

 
6. 

       

 
7. 

       

 
8. 

       

 
9. 

       

 
10. 

       

 
Napomena: Za pravovaljanost kandidacijske liste koju predlažu  članovi izborne jedinice potrebno je prikupiti 84 potpisa potpore članova Komore s prebivalištem u toj izbornoj jedinici 
*Nositelj liste je kandidat naveden na listi pod rednim brojem. 


